



## Relatório de Vencedores

**Nome do Promotor:** Prefeitura Municipal da Estância Turística de Tremembé  
**Nome do Comprador:**  
**Edital /Processo:** 089/2017  
**Data de Realização:** 20/07/2017 às 08:30  
**Local:** [www.bbmnet.com.br](http://www.bbmnet.com.br)  
**Pregoeiro responsável:** Vania Teixeira de Lemos Araujo

BRLINETECH Ltda epp 44.521.052/0001-89

**Total do Fornecedor** 150.526,50

**Lote: 1 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BARRA DE FERRO 3/8".	Unidade	500,00	27,200000	13.600,000000	27,20

**Lote: 3 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CADEADO 45mm.	Unidade	80,00	18,000000	1.440,000000	18,00

**Lote: 4 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BARRA DE FERRO 5/16"	Unidade	300,00	24,280000	7.284,000000	24,28

**Lote: 5 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BARRA DE FERRO 5/8"	Unidade	500,00	79,450000	39.725,000000	79,45

**Lote: 15 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CIMENTO COLA 20KG	SACOS	1.500,00	15,500000	23.250,000000	15,50

**Lote: 20 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MALHA DE FERRO MED 3,4MM	Peça	300,00	43,000000	12.900,000000	43,00

**Lote: 28 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	REJUNTE DE CIMENTO	Quilograma	70,00	5,250000	367,500000	5,25

**Lote: 29 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SHAMPOO AUTOMOTIVO 5 LITROS	Galão	200,00	44,800000	8.960,000000	44,80

**Lote: 30 Homologado**



## Relatório de Vencedores

### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TELA PARA ALAMBRADO FIO N.º 12	Metro Quadrado	2.000,00	21,500000	43.000,000000	21,50

IGARATA COMERCIO PRODUTOS ELETRO ELETRONICOS LTDA 09.117.354/0001-95

### Total do Fornecedor

43.000,00

### Lote: 2 Homologado

### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LIMPA BAÚ, 5 LITROS	Galão	100,00	30,000000	3.000,000000	30,00

### Lote: 13 Homologado

### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CARRINHO PARA COLETOR DE LIXO	Peça	20,00	300,000000	6.000,000000	300,00

### Lote: 19 Homologado

### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	IMPERMEABILIZANTE, COR BRANCA, TIPO BRILHANTE, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO VISCOS, LATA COM 18 KG.	Lata	200,00	150,000000	30.000,000000	150,00

### Lote: 24 Homologado

### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ÓLEO DE EUCALIPTO	Frasco	200,00	20,000000	4.000,000000	20,00

GUARANI MATERIAL PARA CONSTRUÇÃO LTDA 45.817.467/0001-67

### Total do Fornecedor

1.375.850,00

### Lote: 6 Homologado

### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BLOCO DE CANALETA	Unidade	10.000,00	3,000000	30.000,000000	3,00

### Lote: 7 Homologado

### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BLOCO CIMENTO DE 10 - BLOCO DE CONCRETO	Unidade	10.000,00	2,000000	20.000,000000	2,00

### Lote: 8 Homologado

### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BLOCO CIMENTO DE 15 - BLOCO DE CONCRETO	Unidade	10.000,00	3,000000	30.000,000000	3,00

### Lote: 9 Homologado



## Relatório de Vencedores

### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BLOCO CIMENTO DE 20 - BLOCO DE CONCRETO	Unidade	10.000,00	2,700000	27.000,000000	2,70

### Lote: 10 Homologado

### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BLOCO DE CONCRETO 14 X 19 X 39	Unidade	20.000,00	1,600000	32.000,000000	1,60

### Lote: 11 Homologado

### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BRITA GRADUADA, LIVRE DE IMPUREZAS,	Metro	5.000,00	88,500000	442.500,000000	88,50

### Lote: 12 Homologado

### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CANALETAS DE CONCRETO	Unidade	5.000,00	1,740000	8.700,000000	1,74

### Lote: 17 Homologado

### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	GUIA CHAPÉU PARA BOCA-DE-LOBO; EM CONCRETO ARMADO	Unidade	500,00	15,400000	7.700,000000	15,40

### Lote: 18 Homologado

### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	GUIA DE CONCRETO	Unidade	1.000,00	13,850000	13.850,000000	13,85

### Lote: 26 Homologado

### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PEDRISCO, LIVRE DE IMPUREZAS	Metro	5.000,00	77,800000	389.000,000000	77,80

### Lote: 31 Homologado

### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TUBO DE CONCRETO 0,30X100	Unidade	200,00	24,500000	4.900,000000	24,50

### Lote: 32 Homologado

### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TUBO DE CONCRETO ARMADO COM DIÂMETRO DE 1000MM	Unidade	500,00	270,000000	135.000,000000	270,00

### Lote: 33 Homologado

### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TUBO DE CONCRETO ARMADO COM DIÂMETRO DE 1200MM	Unidade	300,00	250,000000	75.000,000000	250,00



## Relatório de Vencedores

### Lote: 34 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TUBO DE CONCRETO ARMADO COM DIÂMETRO DE 600MM	Unidade	500,00	120,000000	60.000,000000	120,00

### Lote: 35 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TUBO DE CONCRETO ARMADO DN 800	Unidade	300,00	269,000000	80.700,000000	269,00

### Lote: 36 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TUBO DE CONCRETO ARMADO COM DIÂMETRO DE 400MM	Peça	300,00	65,000000	19.500,000000	65,00

Casamax Comercial Ltda - EPP 08.183.516/0001-20

#### **Total do Fornecedor**

**59.400,00**

### Lote: 25 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PEDRA BRITA Nº 3	Metro	1.000,00	59,400000	59.400,000000	59,40